РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от t& s

г. Южа
'"V

О внесении изменения в решение Совета Южского муниципального района
от 05 февраля 2016 № 11 «О порядке представления лицами, замещающими
муниципальные должности в Южском муниципальном районе, сведений о

своих расходах, а также о расходах своих супруги супруга и
несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2022
№ 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и
запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан
в период проведения специальной военной операции», Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 05
февраля 2016 № 11 «О порядке представления лицами, замещающими
муниципальные должности в Южском муниципальном районе, сведений о своих
расходах, а также о расходах своих супруги супруга) и несовершеннолетних
детей» следующее изменение, изложив пункт 2 приложения в следующей
редакции:

«2. Сведения о расходах представляют лица, замещающие муниципальные
должности в Южском муниципальном районе (далее - лица, замещающие
муниципальные должности) с учетом особенностей, установленных Указом
Президента Российской Федерации от 29.12.2022 № 968 «Об особенностях
исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области
противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период
проведения специальной военной операции».».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского
муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 24
февраля 2022 г.

Глава Южского
муниципально
В.И. Оврашко

иона
Председатель Совета
Южского муниципального района
Е.А.